

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2024 до експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на пожежну сигналізацію
Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:	Кошторисна вартість	80,502 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,39352 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	32,556 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>2864.24</u> 2862,67	<u>1.57</u> 0,19	2864	2863	<u>1</u> -	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>36.8</u> -
2	1602-30048 варіант 2	ППКП "Тирас-4П.1"	шт	1	<u>9968.40</u> -	<u>-</u> -	9968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	1	<u>131.95</u> 131,95	<u>-</u> -	132	132	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
4	1602-50177 варіант 1	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1	шт	1	<u>589.68</u> -	<u>-</u> -	590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-126-1	Встановлення акумулятора	шт	2	<u>80.56</u> 80,56	<u>-</u> -	161	161	<u>-</u> -	<u>1.0000</u> -	<u>2</u> -
6	1602-50097 варіант 1	Акумулятор 12V-7Ah	шт	2	<u>861.00</u> -	<u>-</u> -	1722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ10-669-6	Блок живлення	шт	1	<u>1055.62</u> 1055,62	<u>-</u> -	1056	1056	<u>-</u> -	<u>12.8000</u> -	<u>12.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1701-7017 варіант 3	Блок безперебійного живлення БЖ 1230	шт	1	<u>5600.00</u>	-	5600	-	-	-	-
9	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	29	<u>235.33</u> 233,76	<u>1.57</u> 0,19	6825	6779	<u>46</u> 6	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>92.8</u> 0,08
10	1602-30076 варіант 1	Сповіщувач диму СПД-3.0	шт	29	<u>345.60</u>	-	10022	-	-	-	-
11	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний ручний електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	6	<u>122.97</u> 116,88	<u>6.09</u> 0,74	738	701	<u>37</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>9.6</u> 0,06
12	1602-30067 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	6	<u>189.00</u>	-	1134	-	-	-	-
13	КМ10-669-2	Встановлення оповіщувача охоронно- пожежного	шт	1	<u>311.58</u> 311,16	<u>0.42</u> 0,05	312	311	<u>1</u>	<u>4.0000</u> 0,0007	<u>4</u>
14	1602-50129 варіант 1	Оповіщувач охоронно-пожежний "Джміль" (12В)	шт	1	<u>1067.04</u>	-	1067	-	-	-	-
15	& 170311- 2070-2 варіант 4	Резистори 0,25 Вт 2,2 кОм	шт	30	<u>0.31</u>	-	9	-	-	-	-
16	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,03	<u>4625.76</u> 4625,76	-	139	139	-	<u>57.4200</u>	<u>1.72</u>
17	С113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	3	<u>130.21</u>	-	391	-	-	-	-
18	КМ8-412-1	Провід у прокладених трубах	100 м	0,03	<u>644.48</u> 644,48	-	19	19	-	<u>8.0000</u>	<u>0.24</u>
19	КМ10-671-2	Провід по стінах і стелях цегляних	100 м	2,67	<u>3484.99</u> 3484,99	-	9305	9305	-	<u>44.8000</u>	<u>119.62</u>
20	& 15093- 33032-1 варіант 1	Провід сигнальний моножильний СКВВ (ПСВВ) 4x0,4	1000м	0,27	<u>6400.05</u>	-	1728	-	-	-	-
21	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	19	<u>59.17</u> 58,44	-	1124	1110	-	<u>0.8000</u>	<u>15.2</u>
22	С1512-1 варіант 3	Коробка розгалуження КМС 4.1	шт	19	<u>36.57</u>	-	695	-	-	-	-
23	& С1545- 239-3	Скоба одностороня метал. арт. 6704	шт	700	<u>2.86</u>	-	2002	-	-	-	-
24	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см	100шт	0,03	<u>18462.34</u> 8729,73	<u>9732.61</u> 2904,26	554	262	<u>292</u> 87	<u>110.9100</u> 36,0525	<u>3.33</u> 1,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	ПЖ5-56	Налагодження системи ОПС. Шлейф з електромагнітними п'єзоелектричними і контактними сповіщувачами	комплект	3	<u>1085,77</u> 1085,77	<u>-</u> -	3257	3257	<u>-</u> -	<u>9.8100</u> -	<u>29,43</u> -
Розділ 1. Додаткові роботи											
26	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>235.33</u> 233,76	<u>1.57</u> 0,19	471	468	<u>3</u> -	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>6.4</u> 0,01
27	1602-30076 варіант 2	Сповіщувач диму СПД-3.0	шт	2	<u>345.00</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 170311- 2070-2 варіант 3	Резистори 0,25Вт 470 Ом	шт	2	<u>1.28</u> -	<u>-</u> -	3	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КМ8-409-1	Прокладання труби поліетиленової (гофра), діаметр до 25мм	100 м	0,45	<u>3131.15</u> 3131,15	<u>-</u> -	1409	1409	<u>-</u> -	<u>42.3300</u> -	<u>19.05</u> -
30	КМ8-412-1	Провід у прокладених трубах	100 м	0,5	<u>644.48</u> 644,48	<u>-</u> -	322	322	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>4</u> -
31	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см Матеріали, що не враховані цінником	100шт	0,02	<u>18462.34</u> 8729,73	<u>9732.61</u> 2904,26	369	175	<u>194</u> 58	<u>110.9100</u> 36,0525	<u>2.22</u> 0,72
32	& 15093- 33032-1 варіант 4	Кабель КСВВ 4х0,4	1000м	0,05	<u>6400.05</u> -	<u>-</u> -	320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& 2405- 1012-5 варіант 3	Труба гофрована d16 пластикова	м	45	<u>3.97</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С1545- 279-1-Р варіант 4	Кріплення до г/т 16мм	шт	100	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& 2405- 1089-8 варіант 3	Самонаріз ТЕКС 3,5*25	1000шт	0,11	<u>195.91</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1545- 279-1-Р варіант 2	Стяжка АсКо 150*3	шт	100	<u>0.44</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С111- 1679-1-1И варіант 3	Ізострічка 0,13х19х20	шт.	1	<u>41.08</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3960	2374	<u>197</u> 58		<u>31.67</u> 0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					690				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					27				
		Всього устаткування, грн.					717				
		Разом будівельні роботи, грн.					3270				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					699				
		всього заробітна плата, грн.					2432				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1294				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					396				
		Всього будівельні роботи, грн.					4564				

		Всього по розділу 1					5281				
		Разом прямі витрати по кошторису					65374	28469	<u>574</u>		<u>360.81</u>
									155		1,95
		Разом устаткування, грн.					30793				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1210				
		Всього устаткування, грн.					32003				
		Разом будівельні роботи, грн.					34581				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5538				
		всього заробітна плата, грн.					28624				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13918				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3932				
		Всього будівельні роботи, грн.					48499				

		Всього по кошторису					80502				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					393,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32556				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]